
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

TRANSFORMACE RZI

• Chemicky silná neutralizace rzi
• Antikorozní účinek s dlouhou životností  

  
• Ošetření, ochrana a prodloužení

životnosti železných kovů
• Transformace rzi na ošetřené ploše v

černý ochranný polymerový film
• Vhodná další povrchová úprava vrchní

barvou
• Nehořlavá povrchová úprava

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkretní  použití  výrobku.  Záruka,  kterou
Tech-Masters  poskytuje,  se  týká  pouze
standardních prodejních podmínek tohoto výrobku.
V  žádném  případě  nenese  odpovědnost  za
náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

RUSTCONRUS
Základní informace
RUSTCON je multifunkční transformátor
rzi.Odstraňovač, kterým také povrchovým nátěrem
poskytuje ochranu proti korozi v jedné fázi. Prostředek
v barvě odstraňuje skvrny z železných povrchů
chemickým procesem tak, aby vytvořená sloučenina
železa integrovala do vygenerovaného nátěru.

Prostřednictvím přísad v RUSTCON, nátěr chrání
železné předměty před další korozí a také poskytuje
dekorativní nátěr. Přípravkem lze odstranit skvrny, v
jediném kroku lze dosáhnout stabilizace a vytvoření
antikorozního povlaku. Vytvořený povrch je
vodoodpudivý a po termoplastickém sušení černý
(měkne nad 80 ° C).

Technické informace
Vnější vlastnosti: bílá barva, střední
viskózní emulze.
Zápach: charakteristický.
pH:> 2 a  100 ° C
Hořlavost: patří do nehořlavé třídy
Obsah sušiny 26-29%
Relativní hustota (při 23 ° C): cca. 1000 kg / m³
Obsah VOC (A / d): max. 130 g / l.

Rozsahy teplot použití: +5 ° C - +30 ° C.
Potřeba materiálu: 100-150 g / m2 ve dvou vrstvách,
podléhá povrchu.
Skladování: V originálním, dobře uzavřeném obalu, při
teplotě nad + 5 °. 
Určeno pouze pro profesionální uživatele !
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.

Aplikace a Použití
• POUŽITÍ: Mechanicky odstraňte volně

přichycenou skvrnu a vrstvu barvy z kovového
povrchu. Povrch musí být rovněž zbaven
jakékoli jiné kontaminace (např. tuk, olej, prach,
saze atd.). RUSTCON je účinný pouze na kovové
a mořené povrchy, proto na dříve natřených
površích je třeba ošetřit pouze mořené části.
Před použitím barvu důkladně promíchejte a
naneste dvě vrstvy barvy. Nátěr lze nanášet
štětcem, válečkem, stříkáním nebo ponořením.
Při nanášení první vrstvy barvy lze RUSTCON
podle potřeby naředit 5-30% vodou. Používejte
pouze tolik vody, které umožní, aby byl
přípravek dobře rozetřen po povrchu a aby se
vsákl do vrstvy skvrn. Po zaschnutí (asi po 2
hodinách) naneste druhou vrstvu barvy bez
ředění. Venku nebo v jiném agresivním
prostředí se doporučuje použít také krycí nátěr
zajišťující náležitou ochranu (např. smaltovaná
barva, olejová barva atd.).

• APLIKACE: Je vhodný pro odstraňování skvrn a
dekorativní ochranu železných a ocelových
předmětů, strojů, kování, plotů, ocelových
zábradlí, korodujících dílů vozidel, kovaných
železných výrobků. Může být aplikován na
rezavý i čistý povrch. Na místech, která jsou
méně vystavena povětrnostním vlivům, může
fungovat také jako samostatná nátěrová hmota,
avšak venku a na místech, která jsou vystavena
jiným agresivním nárazům (např. chemickým
nárazům), se doporučuje použít krycí barvu
vhodnou pro dané konkrétní použití. V
interiérech bude nový nátěr pomocí RUSTCONu
nanášením dvou vrstev barvy poskytovat po
mnoho let odpovídající antikorozní ochranu a
estetický efekt.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T180005 Rustcon 5l 5l Viz potisk + 24 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


